仕様書等の一部訂正について

下記のとおり訂正します。

令和７年５月１３日
分任支出負担行為担当官

                             石狩森林管理署長 三浦 祥子

訂正内容

仕様書における第２号現場用品類 購入数内訳書

【変更前】
ダイヤル錠の同等品事前確認欄  空欄

【変更後】
ダイヤル錠の同等品事前確認欄  要

同等品
事前確認

例示A（メーカー等） 例示B（品名・品番等） 仕 様 等 グリーン
購 入 法

2 1 樹名板 道産広葉樹

170×120×
t15mm面取り・四
面ﾌﾟﾚｰﾅｰ・ｻﾝﾀﾞｰ
仕上げ

左記と同等品
50 枚

石狩森林管理署
札幌市中央区宮の森３条７丁目７０

2 2 大型土のう 前田工繊

耐候性大型土の
うツートンバッグ
（長期仮設 3年対
応）2t用

左記と同等品
40 袋

石狩森林管理署
札幌市中央区宮の森３条７丁目７０

2 3 ダイヤル錠 ダイケン

可変式符号錠ラ
ガーマン
DPR-61
色：イエロー

左記と同等品
300 個

石狩森林管理署
札幌市中央区宮の森３条７丁目７０

誤
第２号 現場用品類

購 入 数 内 訳 書
物 件
番 号

NO. 品 名
品質・規格

数 量 単 位 納 入 先

同等品
事前確認

例示A（メーカー等） 例示B（品名・品番等） 仕 様 等 グリーン
購 入 法

2 1 樹名板 道産広葉樹

170×120×
t15mm面取り・四
面ﾌﾟﾚｰﾅｰ・ｻﾝﾀﾞｰ
仕上げ

左記と同等品
50 枚

石狩森林管理署
札幌市中央区宮の森３条７丁目７０

2 2 大型土のう 前田工繊

耐候性大型土の
うツートンバッグ
（長期仮設 3年対
応）2t用

左記と同等品
40 袋

石狩森林管理署
札幌市中央区宮の森３条７丁目７０

2 3 ダイヤル錠 要 ダイケン

可変式符号錠ラ
ガーマン
DPR-61
色：イエロー

左記と同等品
300 個

石狩森林管理署
札幌市中央区宮の森３条７丁目７０

正
第２号 現場用品類

購 入 数 内 訳 書
物 件
番 号

NO. 品 名
品質・規格

数 量 単 位 納 入 先